

Årsmelding for Chorus 2004

Vårsemesteret

Chorus har hatt 25 medlemmer.
Det har vært 15 øvinger og en øvingshelg.

Opptredener / konserter:

24. – 25.april: Salomos Høysang (musikk av Frode Fjellheim)

lørdag: Storstuggu, Røros

søndag: Frimurerlosjen, Trondheim

Dette var et samarbeidsprosjekt med Frode Fjellheim, Viva, sangere og dansere fra Trondheim Katedralskole.

Koreograf var Elke Selnes. Musikere som var med i tillegg til Frode Fjellheim:

Erlend Eide (klarinet), Truls Waagø (bass) og Martin Smidt (slagverk).

Chorus var arrangør. Prosjektet var støttet av Trondheim kommune.

Et annet høydepunkt i vårsemesteret var deltakelse i Midtsommerfestival i Stockholm 17. –20.juni. Arrangementet svarte ikke helt til forventningene med hensyn til antall deltagende kor og markedsføring av konserter, men musikalsk og sosialt var det en vellykket tur for Chorus.

Dessuten var det en upåklagelig guiding.

Søndag deltok vi med sang i Kronprinsesse Märthas kirke.

Repertoar: *Veinte på ein båt, Trolldans, Kärleksvals, Ingrid Dardells polska, Blackbird,*

Fridtjof och Carmencita, Messe Basse, Ut i din nåd, Afrikansk bön., Velsignad er den mann og The Lord is My Shepherd

Høstsemesteret

Chorus har hatt 26 medlemmer.
Det har vært 9 øvinger og en øvingshelg.
Tradisjonen tro startet semesteret med øvingshelg, også i år i Ålen.

Opptredener / konserter:

30.oktober: Formiddagskonsert på Byscenen med Jonsvatnet sangkor, som også var arrangør.

Repertoar: *Blackbird, Michelle, They can't take that away from me, Veinte på ein båt, Trolldans, Kärleksvals, Fridtjof och Carmencita*

Fellesnummer: *Nachtigal og Am Donau Strande*

7.november: Konsert i Melhus kirke sammen med Flå Musikk-korps, Melhus Mannskor og Tore Johansen
Arrangør var Flå musikkorps

Repertoar: *The Lord is My Sheperd, Pärlan, Ut I din nåd og Afrikansk Bön*

24.november: Konsert med Viva i Olavshallen, Lille sal

Arrangør var Viva.

Repertoar: *They can't take that away from me, The Gift, Blackbird, Michelle og Fridtjof och Carmencita* Fellesnummer: *EL Nachimento*

Chorus har dette året hatt to dugnadsdager med vasking og rydding på Byåsen Videregående skole og en dugnadsdag med vareopptelling for Prix.

Styret

Styret har i 2004 bestått av:

Åselill Iversen	- leder
Jørn Heggset	- nestleder
Morten Skauen Sørmo	- kasserer
Arne Valvatne	- noteforvalter
Elin Sørmo	- sekretær
Unni Ulltveit	- varamedlem

Styret har i vårsemesteret hatt 8 styremøter og i høstsemesteret 4 styremøter.

Av saker som har vært drøftet på møtene har spørsmålet om hvordan koret skal rekruttere nye medlemmer hatt en del fokus.

Ei prosjektgruppe bestående av dirigent, leder, nestleder og kasserer har arbeidet med Arreboprojektet som skal gjennomføres i april 2005.

Styret